(Eredetije rongált papíron az Ivuly család levélárában fasc. 2. N. 
15. Szöveg ala tt pecsét nyoma.)

278.
1578. nov. 12-én.

Cbristopborus Batbori de Somlio waiuodaTransiluanh; et 
Siculorum Comes etc. Egregys, Nobilibus Michaeli Peika, 
Nicolao Kaztrucz, Michaeli Fenes, Nicolao Bakosnicza, Crc- 
gorio Pribék, Nicolao Orzagb de Karansebes, Nicolao Tottli 
Castellano, Petro Moyses Juclici Nobilium dictrictus Karan-

sebes, Joamii Literato Zegedi, et Michaeli Lazar de dicta 
Karansebes, Salutem et fauorem. Cum Nos cum ad nonnullo- 
rum domiuorum Consiliariorum Nostrorum Intercessionem 
Nobis propterea factam Turn vero attentis et Consideratis 
fidelitate, et fidelibus Seruitys Egregiorum etNobilium Ludo- 
uici, Ladislai, Erancisci Jacobi et Nicolai, filiorum condam 
Joaunis Fiat de Karansebes, que ipsi huic regno et Nobis pro 
locorum et Temporum diuersitate exhibuerunt et Impen- 
derunt ac in futurum quoque exhibituri et Impensuri sunt. 
Totales itaque et Integras porciones earum possessionarias in 
possessionibus P e n e s ,  E r m e n e s ,  Z a d o u a, Z 1 a t i n a, et 
Z a y a z p a t a k  vocatis omnino in Comitatu Zereonieusi exis- 
tentibus liabitas, In quarum quieto et pacifico dominio vsuque 
continuo ydom Ludouicus, Ladislaus, Franciscus, Jacobus et 
Nicolaus Fiat ac genitores et progenitores sui perstitisse 
seque etiam modo persistere, verum literae et literalia instru
menta factum earuudem portionum possessionariarumtangen- 
tia et concernentia, quoquomodo depcrdite et amissé fuisse 
perhibentur, Totum item et omne ius Eegium si quod in eis- 
dem porcionibus possessionarys qualitercumque existeret, aut 
cadem et idem Nostrum ex quibuscunque causis, vys, Modis, 
et Kacionibus cqncernerent collacionein Simul cum cunctis 
suis vtilitatibus et portinentys quibuslibet terris scilicet arabi- 
libus cultis et incultis. agris, pratis, pascuis, Campis, fene- 
tis, Syluis, Nemoribus, Montibus, vallibus, vineis, vinearum- 
que promontory's, aquis, fluuys, piscinis. piscaturis, aquarumque 
decursibus, Molcndinis et earundem locis, generaliter vero 
quarumlibet vtilitatum et pertinentiarum suarum integritati- 
bus quouis Nominis vocabulo vocitatis ad easdem porciones 
possessionarias, et Ius regium in eisdem habitum de Jure et 
ab antiquo spectantibus et pertinere debentibus sub suis veris 
metis et antiquis limittibus existentibus premissisque sic ut 
prefertur stantibus et se habentibus Memoratis Ludouico, La- 
dislao, Francisco, Jacobo et Nicolao fiat Ipsorumque lieredi- 
bus et posteritatibus vniuersis de mera et plena auctoritate 
nostra N o u e  N o s t  r e D o n a c i o n i s  titulo vigore aliarum 
literarum Nostrarum donacionalium superinde confectarum in 
perpetuum Saluo iure alieno dederimus, donauerimus, et Con-
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tullerimus, Velimusque eosdem in dominium earundem medio 
vestri legitime facéré introduci, Super quo harum Serie Oom- 
mittimus et Mandamus vobis firmiter quatenus acceptis pre- 
sentibus Simul vei duo vestrum sub oneribus alias in talibus 
obseruari Solitis, ad facies prescriptarum possessionar. (igy ; 
possessionumhelyett)F  e n e s, E o r m e n e s ,  Z a d o u a ,  Z l a -  
t i n a, et Z a r a z p a t a k, Consequenterque porcionum posses- 
sionariarum annotatorum in eisdem babitarum vicinis et Com- 
metaneis earundem vniuersis inibi legitime conuocatis et pre- 
sentibus accedendo introducatis prefatos Ludouicum, Ladis- 
laum, Franciscum, Jacobum et Nicolaum fiat in dominium 
earundem porcionum 'possessionariarum dictique Juris regy, 
in eisdem habitis Statuatisque easdem et idem eisdem ipso- 
rumque heredibus et posteritatibus vniuersis, simul cum cunctis 
suis vtilitatibus et pertinentys quibuslibet prrunisse Noue do- 
nacionis Nostiy titulo ipsis incumbente perpetuo possidendas; 
si non fuerit contradictum, Oontradictores vero si qui fuerint 
euocetis eosdem ibidem contra annotates Ludouicum, Ladis- 
laum, Franciscum, Jacobum et Nicolaum Fiat, ad decimum 
quintum diem a die huiusmodi contradictionis eorum exliinc 
fiende computando in Curiam nostram Nostrum scilicet in 
presentiam rationem contradictionis reddituros efficacem. Et 
tandem uos huiusmodi introductions et Statutionis vestry 
Seriem cum contradictor urn et euocatorum, si qui fuerint vici- 
norumque et Commetaneorum qui premiss^ Statutioni intere- 
runt Nominibus et Cognominibus terminum ad predictum vt 
fuerit expedienda Nobis fide vestra mediante referre vel re- 
cribere debeatis et teneamini, Secus nou facturi prescntibus 
perlectis exhibenti restitutis. Datum in arce nostra Viwar 
duodecima die Nouembris. Anno Domini Millesimo quingen- 
tesimo Septuagesimo Octauo. x)